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Hvem er Anders Nordstad? En kjent forkjemper for norsk mat 
og norske forbrukere som er en folkeopplyser av rang. Med 
siviløkonom-tittelen i bunn driver han som blogger, debattant og 
mytekverker. Dessuten er han en særdeles likandes fyr og en vi 
alle har mye å lære fra. Han var råvare-trader «i sitt forrige liv», 
og vet derfor alt for godt hvordan det ser ut, tenkes og handles 
fra den andre siden av tilbud-etterspørsel-linja. Synd for daglig-
varebastionene som fikk en skikkelig brysom klegg på skuldra. 
Vinner av Matprisen Årets formidler i 2022. Han trekker fulle hus 
over hele landet – nå har vi endelig lyktes å få han til Evenes!
Hvis du enda ikke følger bloggens hans: Anders Nordstad Blogg, 
så gjør det nå!

Kafé v/9.klasse v/Evenes skole. Gratis inngang.

Velkommen til ei kveldsstund i Evenes viet matsikkerhet, 
forbrukermakt og levende lokalsamfunn!

Arrangør:  Evenes kommune og Evenes og Tjeldsund beitelag
Arrangementet er støttet av Statsforvalteren i NordlandFoto: Camilla Mellemstrand

Det er maten VÅR, for pokker! Om mat, politikk, makt og penger. 
Skal du ha med deg ett foredrag i 2024, så sett av onsdag 10. april! Da kommer Anders Nordstad 
til Evenesmark grendehus kl. 18.00 – 20.30. 

Lørdagskafé i Bårstua

Evenes Kirkeforening arrangerer Lørdags-
kafé i Bårstua - lørdag 13. april kl. 12.00–
14.00. Salg av kaffe og Kaker. Åresalg.

Etter lørdagskaféen blir det årsmøte i Evenes 
Kirkeforening med årsmelding, regnskap og 
valg av nytt styre. (Det sittende styret tar 
gjenvalg).  

Velkommen til en hyggelig formiddag 
sammen med gode venner !

Premieutdeling turlaget 
Mandag 22. april kl 18.00 på Lakså Grendehus. Se s. 9.  

Flaskeinnsamling 9. april
10.klasse v/Evenes skole samler inn tomgods tirsdag 
9. april.

Har du/dere tomgods dere vil sponse klassen vår med, så 
setter vi stor pris på det. Pengene går til klassekassen. 
Sett gjerne posen ut på trappa om du/dere vet at ingen er 
hjemme denne ettermiddagen/kvelden, så tar vi den med.

På forhånd takk  

Hilsen 10.klasse ved Evenes skole
Foreldrekontakter:
Helen Storelv-Rabone  482 78 778
Birgitte Rørvik Bruun  970 54 142
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Bygdekinoen på Tårstad 
Onsdag 24. april: 

•	 Kl. 18.00 De raske & de rå                                                    
Aldersgrense: 6 år (tillatt for alle i følge med foresatte)         
Kr. 110,- per billett

•	 Kl. 20.00 Ghostbusters 2: Frozen Empire                                              
Aldersgrense: 12 år (tillatt fra 9 år i følge med foresatte)        
Kr. 130,- per billett

De raske & de rå
Dette er en fartsfylt og helsprø animasjonsfilm for hele familien, 
som tar deg med på en spinnvill tur.
En ung og lovende racerbilsjåfør får plutselig sjansen til å konkur-
rere mot den regjerende mesteren. Med veiledning fra en tidlige-
re stjerne i racer-verdenen m han takle farlige terreng, utfordren-
de rivaler og uventede hindringer for å vise at han har det som 
skal til. Klare for action? Spenn deg fast!   

Ghostbusters: Frozen empire
I filmen vender Spengler-familien tilbake til stedet der alt star-
tet: den ikoniske brannstasjonen i New York City. Her slår de seg 
sammen med de opprinnelige Ghostbusters, som har utviklet 
et topphemmelig forskningslaboratorium for å ta utrydding av 
spøkelser til neste nivå- Men når oppdagelsen av en gammel 
gjenstand slipper løs en ond kraft, må gamle og nye Ghostbusters 
slå seg sammen for å beskytte hjemmet sitt og redde verden fra 
en ny istid. 

I kiosken selger vi popcorn, brus, kaffe og godsaker.
Du kan betale med kort, kontant og vipps i kiosk og billettsalg. 

Velkommen på Bygdekino  
  
Hilsen Tårstadbertene

Evenes og Tjeld-
sund beitelag
 

Rovdyr  Ser du gaupe, jerv eller bjørn, 
eller spor etter dem, meld fra til rov-
viltkontaktene i Statens Naturoppsyn 
(SNO): 
• Bjørn-Andor Hanssen, 915 10 870  
• Anders Huva, 911 18 580. 
Du kan selv registrere observasjonen i 
Skandobs, skandobs.no
Skandobs er et felles rapportsystem for 
store rovdyr i Norge og Sverige som gjør 
det mulig for publikum i begge land å 
dele observasjoner av gaupe, jerv, brun-
bjørn og ulv.

Gjerder og hogst  Vi ser at det er ut-
fordringer med å få satt i stand utmarks-
gjerder etter at det har vært gjennom-
ført hogst i beiteområder. 
Vi ber grunneierne sørge for at gjerde-
ne er i samme tilstand etter hogst.

Skuddpremie rev  Evenes og Tjelds-
und beitelag har skuddpremie på kr 300 
per rev. De som skyter rev kontakter 
beitelagsleder Birgitte Rørvik Bruun. 
Vi presiserer at reven må være skutt i 
Evenes for å få skuddpremie, og at man 
følger vanlige regler, som f.eks å spørre 
grunneier om tillatelse til å jakte. 
 

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag
Mobil: 970 54 142

Bodplass. Lyst til å være med?
Ta kontakt for en ypperlig mulighet til å 
profilere ditt lag/din bedrift/din hobby. 
Vi stiller med ferdigbygde boder til faste 
priser. Alle boder er utendørs under tak. 
Muligheter for strøm.

Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun  
970 54 142, brbruun@online.no

http://skandobs.no
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Innsats for 
andre
Valgfaget "Innsats for an-
dre" ved Evenes skole er klar 
for flere oppdrag i april. 

Vi kan stable ved, rydde, hand-
le, måke snø eller gjøre noe 
annet du trenger hjelp til. Vi 
kan også hjelpe til på arrange-
menter. Oppdragene kan være 
bare én dag eller gå over flere 
uker. Vi jobber gratis!

Har du et oppdrag?
Kontakt faglærer Birgitte Rørvik 
Bruun, 970 54 142 

Hilsen oss i «Innsats for andre»

Støttekonsert for Bogen Kapell 

 

 Bogen Sangforening arrangerer støttekonsert for Bogen  
 Kapell tirsdag 30. april kl. 18.30. 
 

 Inngang kr 200. Inntektene går i sin helhet til Bogen Kapell.       
 Kapellforeninga serverer kaffe og kaker. 
 
                         Velkommen! 

Støttekonsert for Bogen Kapell 

 

 Bogen Sangforening arrangerer støttekonsert for Bogen  
 Kapell tirsdag 30. april kl. 18.30. 
 

 Inngang kr 200. Inntektene går i sin helhet til Bogen Kapell.       
 Kapellforeninga serverer kaffe og kaker. 
 
                         Velkommen! 

Billettbestilling QR-kode 
(skroll ned på nettsiden du 
kommer til) eller bestill her: 
https://markomeannu.
ticketco.events/no/nb/m/e/
moddi__kajsa_balto_paa_
bygdehuset_solbakken

Bodplass. Lyst til å være med?

Liland IF 100 år
25. mai 2024 fyller 
Liland IF 100 år.  

Vi markerer dagen, med ut-
gangspunkt i klubbhuset. 
Hold gjerne av dagen. 
Mer informasjon kommer.

Vi er interessert i alle bilder fra 
aktiviteter i Liland IF opp gjen-
nom årene - ta gjerne kontakt 
med Sigrid på tlf 415 77 506 el-
ler Jan Inge, tlf 975 74 201 om 
du har noe du tror kan brukes.

https://markomeannu.ticketco.events/no/nb/m/e/moddi__kajsa_balto_paa_bygdehuset_solbakken
https://markomeannu.ticketco.events/no/nb/m/e/moddi__kajsa_balto_paa_bygdehuset_solbakken
https://markomeannu.ticketco.events/no/nb/m/e/moddi__kajsa_balto_paa_bygdehuset_solbakken
https://markomeannu.ticketco.events/no/nb/m/e/moddi__kajsa_balto_paa_bygdehuset_solbakken
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Isfiskedagen  7. mars var 
hele skolen på isfiskedag 
på Sundisen. I strålende 
sol ble det en fantastisk 
utedag for små og store. 
Elevene sto på skøyter og 
de fleste prøvde også fis-
kelykken.  Det rapporteres 
om bare blide fjes 

Kokkesprell  9.klasse deltar i den nasjonale konkurransen "Kokkesprell". 
Den går ut på at elevene skal lage egne oppskrifter med sjømat. For å kåre 
en vinner ved Evenes skole ble det hentet inn en jury bestående av Åshild 
Sørensen, Per Eilertsen, Mona Lindahl og Iryna Prokopchuk. De smakte seg 
gjennom tre sjømatretter for å kåre en klassevinner. Retten som vant heter 
"Hjertenachos" og ble laget av Jentoft Bang Larsen og Snorre Schrøder Mar-
kusson. Retten besto av ørret, nachos og grønnsaker som var stekt og lagt 
på blader av hjertesalat. Deres bidrag er sendt inn til den nasjonale konkur-
ransen. Nå krysser vi fingrene og venter i spenning på utfallet.

Nedenfor: Hjertenachos.
Foto: Birgitte Rørvik Bruun

Til venstre: Kokkesprell 9. klasse.
Foto: Birgitte Rørvik Bruun

Bilde øverst: Isfiske på Sundisen.
Foto: Vebjørn Robertsen

Info fra Evenes skole
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Kirkelige 
aktiviteter

Tirsdag 9. april  Evenes omsorgssenter 
kl. 17.00 sangstund ved Unni Leiros 
Pettersen, Einar Pettersen og Rigmor 
Karenersen.

Lørdag 13. april Bårstua kl. 12.00 til 
14.00: Evenes Kirkeforening arrangerer 
Lørdagskafé med salg av kaffe og kaker. 
Åresalg. Etter Lørdagskafeen blir det 
årsmøte i Evenes Kirkeforening med års-
melding, regnskap og valg av nytt styre 
(Det sittende styret tar gjenvalg).
Velkommen til en hyggelig formiddag 
sammen med gode venner!
Øystein Martinussen, leder. 

Torsdag 18. april Bårstua kl. 18.00 
misjonsmøte. Andakt, gave til misjon 
og bevertning. Evenes misjonsforening 
ønsker hjertelig velkommen!

Søndag 21. april (4 søndag etter påske) 
Bogen kapell kl. 17.00 Høymesse ved 
prestevikar Helen Dexter, organist Na-
talya Nystad og kirketjener Per Larsson.  
Nattverd. Offer: Bogen kapell.
Husk årsmøtet i kapellforeninga 15. 
april. Se s. 14.

Tirsdag 30. april Evenes omsorgssenter 
kl. 13.00 gudstjeneste med nattverd ved 
prestevikar Helen Dexter og organist 
Natalya Nystad.

Leie Eveneshallen? 
Det er fortsatt ledige treningstider i hallen og styrke-
treningsrommet. 
 

Utleie skjer utenfor skoletida (mandag-fredag etter kl.16.00) og i 
helgene. Hallen kan også leies ut til andre arrangementer (stevner, 
messer, konserter, konferanser). Utleiereglementet og priser er 
lagt ut på kommunens nettside. Info/bilder Eveneshallen og styr-
ketreningsrommet finner du også på hjemmesiden vår. 

Kontaktperson:  Rektor Karstein Johnsen mob: 90 99 07 85, 
karstein.johnsen@evenes.kommune.no  

Lopper ønskes 
Vi ønsker hele og rene lopper som er salgbare 
på våre loppemarked. (Vi kan dessverre ikke 
ta imot klær og store møbler.)  Lopper?  
Ta i så fall kontakt med Oddbjørn Martinussen tlf. 90 77 74 21.

Evenes 
Pensjonistforening
Torsdag 11. april kl. 17.00 på EOS 2. etg.

Velkommen til hyggelig samvær med 
kaffe, åresalg, quiz med mere!

Biblio-
teket

Mandag  17-20
Tirsdag  17-20
Onsdag  10-13      
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2.etg. Evenes omsorgssenter

Det går slag i slag med festligheter her på Evenes 
Frivilligsentral.

Vi serverte fersk fisk nylig på Evenes omsorgssenter 
og sjefskokka, Jorun Heidi hadde bestilt rikelig av både 
mat og drikke samt dessert og musikk. 
En fantastisk kveld der frivillige ressur-
ser skapte en god ramme for at beboer-
ne skulle kose seg.

Så gjestet Anders Andersen Frivil-
ligsentralen. Med flere slagere etter 
hverandre og tilløp til allsang og dans 
ble det en uforglemmelig formiddag. 
Frivillige kom med kaker, det ble servert 
kaffe og vafler og avsluttet med lotteri. 
Anders håper vi kommer snart tilbake.

Så kom Elvis tilbake, dog ikke til oss, 
men vi samarbeidet med Harstad 
fritidssenter og NFU Skånland om ett 
forrykende show på torsdagsklubben i 
Harstad. Der dro vi mannsterke fra Eve-
nes og danset og hadde en super kveld. 
Det ble tatt bilder, delt ut massevis med 
klemmer og de som ønsket det fikk 
danse og synge sammen med Elvis.

Så til vårens store fest. Hold av 7. mai kl. 17.30.
Da kommer OJ Hansen til Evenes omsorgssenter. 
Vi serverer god gammeldags cowboymat og alle 
som ønsker det er hjertelig velkommen. Billett for 
festen koster 70 kroner og kan betales kontant eller 
via vipps. OJ Hansen er kjent for sin lune væremåte 
og for sine fine tolkninger av country musikk fra 
kjente sangere.

Evenes frivillige ønsker oss flere aktiviteter der dere 
er sammen med oss, har du ett ønske? 
Ta kontakt med daglig leder.
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Tilflytterteamet
Ledig bolig?
Det er knapphet på ledige boliger i Evenes, og det 
demper muligheten for tilflytting. Tilflytterteam-
et ønsker å ha en oppdatert oversikt over ledige 
boliger for å møte forespørslene vi får. Har du hus/
leilighet til leie eller vet om en boenhet som er po-
tensielt for salg, så gi oss gjerne beskjed 

Husk å melde flytting
Det er viktig at de som bor i Evenes kommune også 
står registrert her i Folkeregisteret. Om du ikke har 
meldt flytting så kan det gjøres enkelt via Skattee-
tatens sider. Det er aldri for sent - selv om det skal 
gjøres innen åtte dager etter flytting. Når du melder 
flytting til Evenes så får du etter ei stund tilsendt en 
velkomstpakke i posten. 

Velkommen til Evenes 

Tilflytterteamet i Evenes 
kommune:

Hugo Heimgård  99 22 58 68  
hugo.heimgard@evenes.kommune.no

Hilde Fjellheim  90 71 45 84
hilde.fjellheim@evenes.kommune.no

Torill Helene Larsen  90 53 38 17 
torill.larsen@evenes.kommune.no

Birgitte Rørvik Bruun  97 05 41 42 
birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no

Kartverket

Vi har nylig kjøpt inn:
•	 skisko fra str 25 - 47
•	 ski til barn fra 2/3 år til voksen
•	 skistaver til barn og voksne i alle størrelser
 

Vinterutstyr: 
•	 Ski, staver og sko (barn/voksne)
•	 Skøyter og hjelmer (barn/voksne)
•	 Hodelykter
•	 Truger
I tillegg har vi:
•	 Ryggsekker 50 liter
•	 Stormkjøkken

Båndtvang fra 1. april
I perioden fra og med 1. april til og med 20. august 
skal en hund bli holdt i bånd eller forsvarlig inngjer-
det eller innestengt, slik at ikke den kan jage eller 
skade husdyr, tamrein eller viltlevende dyr og deres 
reir, bo eller hi. Dyrene/fuglene trenger ro i denne 
perioden når de skal ha og har unger/egg.

Det er svært viktig at alle hundeeiere respekterer 
kravet om båndtvang i hundeloven. Båndtvang på 
hund reguleres av LOV 2003-07-04-74 Lov om hun-
dehold (hundeloven). Foto: Unn Kristin Laberg

•	 Soveposer og lakenposer
•	 Liggeunderlag
•	 Hengekøyer
•	 Våtdrakter (dame)
•	 Redningsvester (barn/voksne)
•	 Tarp
•	 Telt 

Alt utstyret er nytt og lånes ut gratis! 
Utstyrssentralen er på Evenes skole.

Kontaktperson: 
Pedagogisk konsulent Birgitte Rørvik Bruun
Mobil: 97 05 41 42

Utstyrssentral i Evenes     Ut på tur? Vi har utstyret du trenger! 



9

Turlaget jobber for å tilrettelegge for ferdsel 
i skog og mark. Utallige stier og veier mer-
kes med røde prikker og trepinner, bruer og 
kloppinger monteres. Alt for for at det skal 
være lett å finne veien. Vi arrangerer også 
turer for liten og stor. Siste turen vi hadde 
var romjulsmarsjen fra samfunnshuset til Ni-
ingen Kraftstasjon. Til sommeren planlegges 
både toppturer til Niingen og til Lilletinden. 
Du kan følge med på hva som skjer på turla-
gets hjemmeside eller Facebook siden vår.

Turlaget har mange oppgaver. Hvis du lurer på om du vil 
merke en sti, være med å gå turer eller hjelpe til med arran-
gementer, så er du hjertelig velkommen. Hvis du ikke er med-
lem i turlaget, men ønsker å bli det, kan innmelding gjøres via 
Evenes turlags hjemmeside (evenes-turlag.no). Bli medlem! 

Kontigent : Familie kr 200.  Barn/Ungdom under 20 år kr 50.
Enkeltmedlemmer kr 100.

Angående telling og registrering av turpoeng: Tidligere 
har turlaget benyttet en app som heter TellTur. Denne er av-
sluttet, og vi kommer til å gå over til en annen app. Foreløpig 
mangler vi informasjon om hva som erstatter TellTur. Så fort vi 
vet legger vi ut informasjon om dette på sidene våre. Du kan 
som tidligere levere registreringsliste  over turene dine til kas-
serer som nå er Roald Lambertsen, epost: roald.lambrtsen@
yahoo.no. Skjema ligger på turlagets hjemmeside.

Premieutdeling
Evenes Turlag ønsker å invitere til premieutdeling mandag 
22. april kl 18.00 på Lakså Grendehus. Det vil bli utdeling av 
premier, litt mat og drikke samt spennende underholdning. 
De som ikke har anledning til å møte bes sørge for at egen 
premie blir hentet ifm. arrangementet.

Med vennlig hilsen Evenes Turlag

Info Evenes Turlag
Evenes Turlag har avholdt årsmøte og 
det nyvalgte styret består av:

Lena Tovås, leder 
Helge Opdal, nestleder 
Gaute Gaasemyr, sekretær
Roald Lambertsen, kasserer
Britt Alseth, styremedlem
Stig Tovås, representant for løypeutvalget
Bjørn Tversland, representant for topptur-
gruppa
Åse Elvemo, representant for hyttestyret

Foto: Evenes Turlag

Fra venstre:
Lena, Åse, Roald, Brit,
Helge og Bjørn.
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UKM TJELDSUND OG 
EVENES 2024
UKM-helga i Evenes og Tjeldsund gikk av stabelen 
15.-17.mars i Skånlandhallen. Under sceneshowet 
og kunstutstillingen søndag ettermiddag var det 
stort oppmøte av publikum. Årets UKM ble stor 
suksess med 27 sceneinnslag, 2 filmer, 52 bidrag til 
kunstutstillingen, 37 deltakere på e-sportturnerin-
gen og 28 UngArrangører i sving. Fra Evenes kom-
mune hadde vi 35 ungdommer som deltok med 
en eller flere ting. Med disse tallene er vi sammen 
med Tjeldsund faktisk det STØRSTE lokalarrange-
mentet i Nord-Norge, noe vi er svært stolte av! 
Leder i UKM Troms, Odd Halvdan Jakobsen, kom på 
besøk med blomster på lur for å fortelle oss dette. 
Fagpanelet hadde en utfordrende jobb med å pluk-
ke ut hvem som skulle få representere Evenes på 
Fylkesfestivalen på Finnsnes helgen 19. - 21. april.

Vi takker alle som deltok og ønsker ungdommene 
lykke til på Fylkesfestivalen 
Kunst
Ida Marie Nystad – Tegninger av bygninger  
Stine Aronsen Røtnes – Fjellene under Nordlyset 
Isak Dalmo – Skje laget av tre 
Ulrikke Rørvik Nilsen – Svanesjøen
Scene 
Dancing Queens - Seksmannsril på vår måte (Marili 
Pavlovic Pedersen, Tuva Ravn Korneliussen, Elle 
Marja Andersen og Anna Marie Thomassen)
Nattuglene - The fly and the dodger (Amelia 
Gjerdrum Strand, Aurora Schrøder Markusson, Ida 
Dalmo, Lovise Granmo Eidnes , Sandra Småbakk 
Harr, Ludvik Slagsvold og Eva Johanne Skretteberg)
RUSTIK - The Champaign Jig Goes to Columbia 
(Ragna Rørvik Nilsen, Thea Lovise Israelsson 
Haugland, Kristine Elise Rasmussen, Ulrikke Rørvik 
Nilsen, Sofie Småbakk Harr og Isabell Røtnes)
Lovise Granmo Eidnes – Rush E
E-SPORT 
Peder Storelv-Rabone
UNGARRANGØR
Ragna Rørvik Nilsen – Scene
Peder Storelv-Rabone - E-sport
Fagpanelet besto i år av: 
Helge Opdal, Evenes
Skjalg Hamnes, Evenes
Sandrine Høgli, Evenes
Karl Albert Kjerstad, Tjeldsund
Marita Eilertsen Tøsse, Tjeldsund
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Stor takk til våre sponsorer: Hovedsponsorer Sparebank 
68grader Nord, Nordkraft,  Ja Yttervik, Topcoat 
Bussring
Brann-og redningsskolen
YX Niingskroa Mat ala Liza
Bogen Aqua
Evenes Rør 
Høgås transport
ØkoRåd, Evenskjer

Dancing Queens

Nattuglene

RUSTIK

Lovise Granmo Eidnes

Peder Storelv-Rabone

Ragna Rørvik Nilsen

Foto: Linn-Eva Sæter og Id 
Maren Bakkland 

På UKM Tjeldsund og Eve-
nes sin facebook finner man 
flere bilder, filmsnutter og 
info. Sceneforestillinga ble 
streamet/filmet.

Sjekk her: https://www.face-
book.com/ukm.ets

 https://www.facebook.com/ukm.ets
 https://www.facebook.com/ukm.ets
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Tilskudd til arrangement under Kulturminnedagene 💰
Arrangører vil i tidsrommet 2024 til 2027 få 
muligheten til å søke om opp til 30.000,- til 
sine arrangement. Pengene deles hvert år ut 
etter tilsendt søknad.

Søknadsfristen 
er 19. april.    

Formål
Formålet med ordningen er å inkludere minoriteter 
og barn/unge i Kulturminnedagenes aktiviteter, 
både som arrangører og besøkende. Ordningen 
skal stimulere til økt frivillig innsats og engasjement 
også utenfor arrangementsperioden for å skape en 
varig verdi for lokalsamfunnet.

Hvem kan søke?
Alle arrangører av Kulturminnedagene som plan-
legger, registrer og gjennomfører ett eller flere 
arrangement innenfor Kulturminnedagenes arran-
gementsperiode inneværende år.
Den primære målgruppen for støtteordningen er 
frivillige organisasjoner og samarbeidsgrupper be-
stående av flere forskjellige aktører.

Det blir ikke gitt tilskudd til:
Kommuner, institusjoner og museum uten samar-
beid med frivillige lag eller organisasjoner.
 
Hvor mye kan det søkes om?
Det kan søkes om opp til 30.000,- pr år. Planlegges 
det arrangementer flere år på rad, må det legges 
inn ny søknad hvert år innen fristen. Pengene utbe-
tales i forkant av arrangementet og etter at tilsagns-
brevet er signert.
Utbetalinger til organisasjoner skjer til organisasjo-
nens kontonummer og organisasjonsnummer må 
oppgis. Skal pengene overføres til en privatperson 
eller bedrift må vedkommende sende faktura på 
innvilget beløp.

Hva kan pengene brukes til?
Pengene skal brukes til formidlingsopplegg og ak-
tiviteter som engasjerer og tilgjengeliggjør kultur-
arven for minoriteter og/eller barn og unge. Arran-
gementet skal være gratis og åpent for alle. Deler 
av arrangementet kan med fordel være ment for 
bestemte grupper, for eksempel kurs for barn eller 
foredrag på minoritetsspråk.

Pengene kan for eksempel brukes til:
Materiell og utstyr
Transport og reiseutgifter
Innleie av aktører med kompetanse på formidling 
(eks. musikere, arkeologer, skuespillere, kunstnere, 
fotografer, håndverkere, tolk)

Pengene skal ikke brukes til:
Lønn til ansatte i prosjektet
 
Søknadens innhold
•	 Arrangementets navn og beliggenhet
•	 Søkers kontaktopplysninger
•	 Informasjon om samarbeidsaktører
•	 Beskrivelse av arrangementet og hvem det er 

rettet mot
•	 Enkel fremdriftsplan
•	 Søknadsbeløp, hva pengene skal brukes til og 

enkelt budsjett
•	 Last opp vedlegg

Det oppfordres til å laste ned  og jobbe med søkna-
den i dokumentet «KLADD søknadsskjema». Skriv 
søknaden i dette dokumentet før innholdet kopie-
res over til søknadsskjema på nettsiden. Skjemaet 
på nettsiden lagrer ikke automatisk og innhold vil 
gå tapt dersom  siden forlates eller oppdateres før 
søknaden er klar til å sendes.

Vurdering av søknaden
I vurderingen blir det lagt særlig vekt på at arrange-
mentet innfrir ordningens formål.
Søknaden vurderes etter følgende kriterier:
•	 Grad av inkludering av minoriteter og/eller barn 

og unge
•	 Grad av lokalt samarbeid
•	 Kreative formidlingstiltak og aktiviteter som kan 

videreføres og gjentas
•	 Arrangementets relevans og aktualitet i nærmil-

jøet

Alle arrangement som innvilges støtte må registrere 
og synliggjøre sin aktivitet på Kulturminnedagenes 
hjemmeside:  kulturvern.no/kulturminnedagene/

Mer info om registrering av arrangement, rapporte-
ring m.m. finner du i utlysningen her 
Har du spørsmål til søknaden kan disse sendes til 
odd.hesselberg@kulturvern.no.

https://kulturvern.no/kulturminnedagene/
https://kulturvern.no/kulturminnedagene/for-arrangorer/sok-stotte/
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Tilgang til kulturopplevelser er viktig for 
både ungdom og eldre. Nå kan det søkes 
om støtte til kulturtransport. Ungdom-
mens fylkesting og Nordland eldreråd står 
bak tilskuddsordningen.

Det er Ungdommens fylkesting og Nord-
land eldreråd står bak engangsordningen, 
som er lik ordningen i 2021 og 2022. 
Eksempler på kulturarrangement er kon-
serter i nabokommunen, hyggekveld for 
ungdom og sykehjemsbeboere eller hånd-
ballkamper, bygdedager og lignende. 

Formålet med ordningen:
Flere ungdommer og eldre skal få delta på 
kulturarrangement i fylket. 

Hvem kan søke: 
Både ungdomsråd, eldreråd, organisasjo-
ner, kommuner og enkeltpersoner.

Krav til søknad:
Pengene skal brukes på transport til kultur-
arrangement. Alle former for god og sikker 
transport på vei og til sjøs støttes.
Transporten må være universelt utformet 
og skal tilbys alle unge og eldre.

Gjør slik:
Fyll ut søknadsskjema
https://www.nfk.no/sd/skjema/NFK385/

Frist:
Det er ingen søknadsfrist, søknadene be-
handles puljevis og det er “først til mølla” 
som gjelder. Ta gjerne kontakt med saksbe-
handler om tidspunkt for behandling. 

Krav om utbetaling:
Den som søker og som får tildelt tilskudd, 
forskutterer alle utgifter. Fylkeskommunen 
utbetaler tilskuddet så snart kortfattet rap-
port og krav om utbetaling er mottatt
(utbetalingsanmodning). Utbetaling skjer 
etter at tiltaket er gjennomført.  

Rapportering:
Rapportering - tilskudd til kulturtransport 
(nfk.no). Løpende.

Tilskudd til 
kulturtransport 
for unge og eldre 💰

Årsmøte Evenes 
Kirkeforening
Etter lørdagskaféen i Bårstua, dvs lørdag 13. april kl.14.00, 
blir det årsmøte i Evenes Kirkeforening med årsmelding, 
regnskap og valg av nytt styre (Det sittende styret tar 
gjenvalg) 

Velkommen til en hyggelig formiddag sammen med gode 
venner !

Andre tilskuddsordninger 💰
Sjekk oversikt og frister på kommunens hjemmeside her: 
Tjenester  Kultur, fritid og folkehelse  Tilskudd, kultur- 
og miljøprisen  Tilskuddsordninger

https://www.nfk.no/sd/skjema/NFK385/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/tilskuddsordninger/
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Årsmøte Bogen 
kapellforening
Styret innkaller herved til årsmø-
te i Bogen kapellforening man-
dag 15. april kl. 17:00 i Bogen 
kapell.

Forslag til saker som ønskes behand-
let på årsmøte må sendes til styret 
senest 8. april.

Kapellforeningen@gmail.com

Årsmøte Bygde-
huset Solbakken
Vi ønsker velkommen til årsmøte 
torsdag 11. april kl 18.00. 

Vanlige årsmøtesaker. 
Servering av kaffe og kaker.

Vennlig hilsen styret

Årsmøte Brattforsen 
vassverk SA
Innkalling Årsmøte 2024 i Brattforsen 
vassverk SA: Styret i Brattforsen vassverk SA 
vil med dette innkalle alle andelshavere til 
Årsmøte 2024.

Mandag 8. april kl. 18.00 på Lakså Grendehus

Saksliste:

1. Åpning
2. Konstituering
3. Styrets årsmelding for 2023
4. Regnskap for 2023 med vedtak om dispo-
nering av resultat
5. Fastsettelse av møtegodtgjørelser
6. Fastsettelse av budsjett for 2024
7. Innkomne saker

Saker må være meldt inn senest 1. april. 
Meldes post@brattforsenvv.no. 

Lakså 12. mars 2024

Styret

Årsmøte Evenes Kystlag
Årsmøtet avholdes fredag 19. april kl 18.00 på Mellage-
ret, med påfølgende medlemsmøte med mat og drikke. 

Vanlige årsmøtesaker,innkomne saker må være meldt styret
ved Åshild 1 uke før, senest 12. april, årsmøte dokumenter 
legges ut offentlig på kystlagets FB og nettside 5. april. 

Etter årsmøtet fortsetter vi med medlemsmøte med mat 
og drikke pga beregning av mat må det meldes på sms til 
Åshild telefon 986 63 831 innen 17. april om du kommer. 
Det er ledige plasser i styret, så om DU føler deg kallet til å 
bidra med videre drift av kystlaget meld deg til Linn Anita 
Ravn telefon 913 76 930.  

Som vanlig er nye medlemmer velkommen men vil ikke ha 
stemmerett. Vi møtes til hygga på brygga, 

Mvh Styret ved Åshild 

Samtidig vil vi bruke anledningen til å oppfordre befolkning 
utenom medlemsmasse til å hjelpe til under våre store 
arrangementer, som f.eks Bryggetreffet, det kreves endel 
hender og innsats for å få dette til. I 2023 var vi heldige å 
fikk mange utenom til hjelp under bryggefesten, uten disse 
hadde det ikke kunne latt seg gjennomføre.
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Kultur-
helg i 
Bogen
9–10. mars

Bogen Vel arrangerte kulturhelga. På lørdag 
var det konsert med Tonje Unstad og mye 
folk i samfunnshuset. Publikum fikk høre 
både nye og gamle låter og med det også 
historien om den populære Orca ikkje - 
låten som ble laget etter at en spekkhugger 
strandet i Evenesvika. Søndag koste både 
barn og voksne seg på barneforestillinga 
Musling med melk med Tonje Unstad. Hun 
er en flink låtskriver, artist og formidler. 
Mange oppmøtte også søndag. 

Tonje Unstad uttalte det var fint å ha konsert i Evenes igjen. 
Lenge siden sist. Generasjonstreff ble det også. På bildet ses Tonje 
Unstad med Astrid Kvalnes (bestemor) og Siv Unstad (mor).

Foto: Bjørn-Erik Ravn Strømsnes

Foto: Bjørn-Erik 
Ravn Strømsnes

Foto: Unn Kristin Laberg

Foto: Unn Kristin Laberg
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Bogen barnehage feiret denne dagen like før påske. 
Tema var Stedet mitt. 10 barn fra Bogen barnehage 
besøkte Anderssengården. Der fikk de se i alle rom, og 
fikk høre om gården og hvordan det var der i gamle 
dager. Aud Langseth fra Evenes husflidslag var også 
der og viste barna rundt der husflidslaget holder til 
i dette gamle bygget. Alle spiste lunsj, og barna fikk 
tegne etterpå. 🎔Takk Aud! Foto: Bogen barnehage

Barnehagedagen 2024
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Barnehagedagen 
2024
Tema var Stedet mitt og i den anled-
ning besøkte barna i Liland barne-
hage Liland brygge like før påske. 
I regi av Evenes Kystlag fikk barna 
både se, høre og oppleve Liland 
brygge, og de fikk et lite innblikk i 
hvilket viktig knutepunkt brygga var 
i sin tid. Åshild Sørensen fortalte 
spennende historier fra en svunnen 
tid. Besøket ble avsluttet med nyde-
lig pizza som Åshild disket opp med. 
🎔Takk Åshild! Foto: Liland barnehage
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Bogen Vel i samarbeid med Evenes UIL har søkt 
om spillemidler til nærmiljøanlegg dvs. barne-
skiløype og turvei universelt utformet på Krøke-
bærneset midt i nærmiljøet i Bogen. Dette er en 
del av deres felles prosjekt "Bogen friluftspark".  

I vinter har Evenes UIL arrangert barneskirenn 
her hver fredag og tilsammen 33 har deltatt (inkl. 
noen voksne). Barna har fått delt gleden av å gå 
på ski og de syns det er stas å ha på startnum-
re. Ildsjeler fra begge lagene har stått på under 
arrangementene. 

På premieutdelinga fredag før påske møtte hele 
18 barn opp pluss familiemedlemmer. Det ble 
en trivelig ettermiddag og vi krysser fingre for 
positivt svar på spillemiddelsøknaden som i disse 
dager er til saksbehandling hos Nordland fylkes-
kommune.

Premieutdeling fredags-
skirenn i Bogen

Torkel Dalmo og Kent Ivar Losvik, primusmotorer fra arran-
gøren Evenes UIL. De delte ut premiene. Foto: Unn Kristin 
Laberg
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Ildsjeler Ingunn Ottem og Aina Heimdal. Foto: Unn Kristin Laberg

De to minste tvillingene er Emrik til venstre og Didrik til høyre på bildet. De to største tvillingene er Milian til venstre 
og Dennis til høyre. Alle med Undheim til etternavn. Foto: Ingunn Ottem
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Kulturkalenderen 

Redaksjon
Ansvarlig redaktør for EvenesNytt er kommunedirek-
tør Bjørn Tore Sørensen og skribent er Kultur- 
og folkehelsekoordinator Unn Kristin Laberg. 
Stoff eller bestilling av annonse sendes innen 25. i 
mnd. til:  unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no   

8. APRIL
Årsmøte Brattforsen vassverk SA
Sted Lakså grendehus
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

9. APRIL
Flaskeinnsamling
Sted Hele Evenes
Tidspunkt: Ettermiddag/kveld

10. APRIL
Det er maten VÅR, for pokker! Foredrag Anders 
Nordstad  Sted Evenesmark grendehus
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:30

11. APRIL
Årsmøte Bygdehuset Solbakken
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

13. APRIL
Lørdagskafe i Bårstua
Sted Bårstua
Tidspunkt kl. 12:00 - 14:00

13. APRIL
Årsmøte Evenes Kirkeforening
Sted Bårstua
Tidspunkt kl. 14:00 - 15:00

14. APRIL
Konsert BlimE
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 17:00 - 19:00

15. APRIL
Årsmøte Bogen kapellforening
Sted Bogen kapell
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:30

16. APRIL
Årsmøte i Evenes skytterlag
Sted Evenes rådhus
Tidspunkt kl. 19:00 - 21:00

17. APRIL
Årsmøte Evenes UIL
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 19:00 - 20:30

19. APRIL
Årsmøte Evenes Kystlag
Sted Liland brygge, Mellageret
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

22. APRIL
Premieutdeling Evenes Turlag
Sted Lakså grendehus
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

24. APRIL
Bygdekino
Sted Bygdehuset Solbakken
Tidspunkt kl. 18:00 - 21:50.

26. APRIL
Konsert med Moddi og Kaisa Balto
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Tidspunkt kl. 19:00 - 20:00

30. APRIL
Støttekonsert for Bogen Kapell
Sted Bogen kapell
Tidspunkt kl. 18:30 - 20:00

4. MAI
Loppemarked på Liland
Sted Lionshuset Høgda
Tidspunkt kl. 11:00 - 15:00

5. MAI
Loppemarked på Liland
Sted Lionshuset Høgda
Tidspunkt kl. 12:00 - 15:00

7. MAI 
Cowboyfest og konsert med OJ Hansen
Sted EOS
Tidspunkt kl. 17.30 

Annonsere i EvenesNytt?
Når ut til veldig mange og bedriftsannonser til rimelig pris:
•	 Størrelse inntil 1/6 side koster kr 300 +mva, 
•	 1/4 side koster kr 450 +mva.
•	 En halv side kr 750 +mva.
•	 Helsider koster kr 1500 +mva.
Utfyllende info på vår hjemmeside.
 

Kirkens aktiviteter se s. 5. Evenes frivilligsentrals aktiviteter se s. 6.

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/kulturkalender-og-evenesnytt/annonsere-i-evenesnytt/

